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Kredi Gorunumu
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*Kaynak : BDDK

** Katiim Bankalar ve 3.grup krediler dahildir.
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Kredilerdeki Degisim

Tiirkiye'deki Kredi Kalitesinin Degisimi Tiirkiye'deki TGA Degisimi (mir TL)
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*Kaynak : BDDK, TBB. *Kaynak : BDDK, TBB
** Katihm Bankalari harictir:

**¥*2025 Eylil sonu 3. Grup (Takipteki) Krediler katilim bankalarr haric 453 mly; katiim bankalar dahil 503 mir TL olup

sektordn takipteki kredi rasyosu %2,3 seviyesindedir.



Kredi Segment Dagilimi

TGA Segment Dagilimi (mir1L)
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Varhk Yonetim Sektoru

Kiimiilatif TGA Satis Hacmi ** (mir 1)
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W Bireysel KOBi+Ticari

e Yilin ilk 9 ayinda anapara satisi 43,7 Milyar TL
e Anapara satis hacmi Bireyselin payi1 %86, Kobi ve Ticari segmentin pay:1 %14

* Kaynak: 2021 Yil verileri 2020 PWC Sektor raporu
verilerine kamuya acik ihale bilgileri eklenerek

e e a0k olmayan tekil dogielESl e 2025 yilinin tamaminda sektérde anapara satis beklentisi 55-60 Milyar TL
bilinememektedir)
** Kaynak: finansal Kurumiar Birligi e Satislarin %70-80’inin bireysel segmentten gelmesi

**¥ Kaynak: 2025 Eylil Ay verileri Finansal Kurumiar
Birligi 2025 Haziran sonu verilerine kamuya acik ihale
bilgileri eklenerek bulunmustur. (Kamuya agik olmayan
tekil dosya verileri bilinememektedir)
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Gelecek Varlik Yonetimi

Gelecek Varlik, piyasada 20 yilhik yatirnm ve tahsilat tecrubesine sahip

Biz Kimiz ?

Girisim Varlik Yonetimi adiyla kurulan Gelecek Varlik Yonetimi, bankalarin ve diger finans
kuruluslarinin tahsili gecikmis alacak portféylerini satin alarak borclarin ¢6ziimlenmesi
alaninda hizmet veren finansal bir kurulustur.

Sirket 2005 yilinda Fiba Holding tarafindan kurulmus olup merkezi Istanbul/Tiirkiye ‘dir.
30 Eylll 2025 itibariyle sirketin 585 calisani vardir.

Hissedarlar: Fiba Holding %69,9, Murat Ozyedin %5,6, Aysecan Ozyedin Oktay %5,6 |,
Halka acik pay %18,9

21 Ekim 2021 giinii Borsa Istanbul'da islem gérmeye baslayan Gelecek Varlik hisselerinin 30
Eylil 2025 Giin sonu verilerine gore yaklasik 8,6 Milyar TL piyasa degeri bulunmaktadir.

Piyasa Konumu: Gelecek Varlik, satin alinan toplam anaparada %?25,6, kalan anapara
bazinda ise %27,8'lik bir pazar payi ile TGA satin alim ve hizmet alaninda lider konumda.
Toplam anapara, toplam yatirnm ve toplam tahsilatta piyasa liderligini stirdiirmektedir.

Yonetim : Z. Sezin Unliidogan 2016 yilindan bu yana Gelecek Varlik CEO'su olarak gérev
yapmaktadir. Ust yonetim, 14+ yil varlik ydnetimi sektdrii ve 20+ yil finans sektori
tecriibesine sahiptir.

' Gelecek Varlik

Kalan Anapara Pazar Payi
(2025 Eyliil)

Gelecek Varhk ;
%27,8
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Gelecek Varlik YOnetimi

Gelecek Varlik, tum segmentlerde yuksek performans gostererek tahsilatlarini artirmaya devam ediyor.

Tahsilat
(Mn TL)

Bireysel

KOBI

Ticari

Toplam Tahsilat

Tahsilat Buyumesi

Bireysel

KOBI

Ticari

Toplam Tahsilat

Eylul
2025

2.9237
575,0
772,9

4.271,6

%51,1
%11,0
%44,8
%43,0

Eylul
2024

1.935,1
518,3
533,8

2.987,2

2024

2.865,8
/44,8
/70,9

4.381,5

%65,4

%17,0
%17,6

%67,8

2023

1.597,7
415,3
598,38

2.611,9

%101,2

%137,3
%146,5

%115,5

2022

7941
175,0
242 9
1.212,1

%57,8

%76,7
0%122,2

%70,3

2021

503,2
9
109,5
7118

%32,1

%35,7
%13,4

%29,3

2025 yilhinin 1lk 9 ayinda 4,3 Milyar TL tahsilat,
0/043,0 Tahsilat Buyumesi

2020

381,1
/3
96,6
550,7

' Gelecek Varlik
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Guclu Tahsilat ve Karhlik

Tahsilattaki artis guclenerek devam ediyor.

Toplam Tahsilat (Mn TL) m Hukuki Takip = Uzlasi
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9" Gelecek Varlik

%015.6

2025 Eyl LTM

39.6%

2025 Eyl LTM

LTM : Son 12 Ay
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10 yillik Tahsilat Projeksiyonu*
(Mn TL)

5.449

4.684

4.287
4.090

3.733

3.195

2.876
2.578

%63.3

1.Yil 2.YIl 3.Yil 4 Yl 5.Yil 6.YIl 7.Yll 8.YIl

A Kimulatif Tahsilat Orani B ERC

* Mevcut portfoyler

o IIk 5 yil icinde mevcut portfoy tahsilat beklentisinin %63’tiniin gerceklestiriimesi bekleniyor.

* 1 Ekim 2025- 30.09.2035 donemine ait tahsilat projeksiyonunu gostermektedir

2.281

9.Yil

1.987

%100.0

10.Yil

97 Gelecek Varlik
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Finansal Bilgiler

Gelecek Varlik makro dalgalanmalara ragmen son yillarda istikrarli bir performans sergileyerek pazardaki
liderligini ve karlilik seviyelerini korumaktadir.

Aktif Toplami (mnTL) Toplam Borg¢ (mn TL)

8,855
3,901.6
6,043 2,313.7
2,622 549.8
1,622 280.9 :
- — ]
2022 2023 2024 2025 Eyl
2022 2023 2024 2025 Eyl
Ozkaynak (mnTL) Karlihk
ROAE
1.458,3
3.479,8
2 606.0 1.182,1
855,1 = Net Kar (mn TL)
1,639.3
1,095.4
390.7
2022 2023 2024 2025 Eyl 2022 2023 2024 2025 Eyl LTM

LTM : Son 12 Ay
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Ozet Finansallar

One Cikan Finansal Performanslar

. . Yilhik
mn TL Eyliil 2025 | Eyliil 2024 A 2024 2023
(mn TL) v v Biiyiime %78,0 | %76,6 | %49,7 | %20,9
Son 3 yil Son 3 yil Son 1 Yil Son 1 Yil

Tahsilatlar FAVOK Ozkaynak Aktif karlihg:

Aktif Toplaml 8.855 5.195 0/070’5 6.043 2.622 Yillik Bilesik Biiyiime Orani Yillik Bilesik Biiylime Orani kal‘llllﬁl (ROAE) (ROAA)

Krediler (Net) 7.796 4.426 %76,1 5.088 1.908

Toplam Borclanma 3.902 2.156 %81,0 2.314 550

Ozkaynak 3.480 2.376 | %46,4 2.696 1.639 Temel Gostergeler

Ozkaynak/Aktif ; B ; ; Eyliil Eyliil

Toplami(%) /039,3 /045,7 /044,6 /062,5 Y | SYS | 2024 | 2023 | 2022
Net Faiz Gideri/
FAVOK 0,28x 0,19x 0,22x 0,02x 0,08x

Gelirler 4.374 3.064 %42,7 4.489 2.649
Net Bor¢ (mn TL) 3.807 2.078 2.237 349 206

Giderler 1.820 1.321 %37,7 1.797 954

. B FAVOK 1 2
Diizeltilmis FAVOK 2.555 1.743 | %46,6 2.692 1.695 Net Borg /FAVO /09X 0,9x 0,8x 0,2x 0,3x
Diizeltilmis FAVOK
S %58,4|  %56,9 %60,0|  %64,0 ERC (mir TL) 35,1 27.6] 32,8 18,1 6,8
Marj1 %
. o
Donem Net Kari/Zarari 1.134 857 %32,2 1.182 855 Yatinmlar (mn TL) 5 609 5 689 3 449 1,063 389
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Ceyreklik Ozet Finansallar

(mnTL)

Satin Alinan Alacak Tutan

Yatirim Tutan

TAHSILAT
Bireysel
KOBI

Ticari

Toplam Tahsilat

Gelirler
Giderler

Diizeltilmis FAVOK

Donem Net Kari/Zarari

2025-3.C

6.289,8

1.128,7

1.031,9
192,1

339,3

1.563

1.600
589

1.011

409

2025-2.C

3.981,7

960,9

969,2
187,2

292,3

1.449

1.487
614

874

373

2025- 3.C

Ceyreklik Buyume

%058,0

%17,5

%®6,5
%?2,6

%16,0

%07,9

%07,6
-%4,0

%15,7

%9,8

2025-1.C

2.225,2

519,1

922,6
195,7

141,2

1.260

1.287
617

671

352

2024-3.C

3.385,7

888,5

712,5
205,1

248,3

1.166

1.194
484

710

288

2025 - 3.C
Yilhik Buyuime

%085,8

%27,0

%44,8
-%6,3

%36,7

%34,1

%34,0
%21,7

%42,4

%42,2

97 Gelecek Varlik
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Uyari

Gelecek Varlik Yonetimi A.S. ("Gelecek Varlik Yonetimi”), bu sunum belgesini ("Belge”) yalnizca Gelecek Varlik ile ilgili ileriye
doniik projeksiyonlar ve gerceklesen finansal gostergeler ("Bilgiler”) iceren bilgi saglama amaciyla hazirlamistir. Gelecek Varlk
tarafindan burada yer alan ilgilerin dogrulugu veya eksiksizligi icin hicbir beyan veya garanti verilmez. Bilgiler 6nceden haber
verilmeksizin degistirilebilir. Ne Belge ne de Bilgi herhangi bir yatirnm tavsiyesi ya da Gelecek Varlik hisselerinin ya da herhangi
bir hisse senedinin veya sermaye piyasasi aracinin satin alinmasi veya bunlara yatirnm yapilmasi veya yapilmamasi amaciyla bir

cagri, teklif, davet ve tesvik niteliginde degildir.

Bu Bilgiler 1siginda yapilan ve yapilacak olan ileriye doniik yatirrmlarin sonuclarindan Gelecek Varlik hicbir sekilde sorumlu
tutulamaz. Belge ve/veya Bilgiler, Gelecek Varlik tarafindan kendisine bir kopyasi teslim edilen kisiler disinda 3. Kisilerce
kopyalanamaz veya dagitilamaz. Ayrica burada yer alan yatirnm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatinrm danismanligi kapsaminda
degildir. Yatirrm danmismanhgi hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye ozel
sunulmaktadir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanilarak yatinm karan verilmesi beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir. Bu Belge veya Bilgilere
dayanilarak yapilan islemlerden (hatalardan, eksikliklerden) dogacak kayip, zarar ve masraflardan ve her ne sekilde olursa

olsun iiclinci kisilerin ugrayabilecegi her tiirlii zarar ve masraflardan dolayi Gelecek Varlik sorumlu tutulamaz.



Tesekkurler

yatinmdilliskilen@gelecekvarlik.com.tr

Gelecek Varlik



